ê
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCXAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÀ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198
www . cts .ara ra ng ua . u fsc .br

PORTARIA N' 1 85/CTS/ARA/201 9. DE 1 7 DE DEZEMBRO DE 201 9

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CIATARINA- no uso de suas atribuições.
conferidas pela portaria n' 2876/201 6/GR de 13 de dezembro de 201 6.

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os seguintes servidores docentes e técnicos-administrativos em
educação: discentes e membros da comunidade externa abaixo listados para constituírem o
Comitê de Atenção Psicossocial do Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa
Catarina. atribuindo-lhes até 01 (uma) hora semanal de carga administrativa. com vigência até
1 6 de dezembro de 2020:

No1ne
S}APE /

Matrícula /
CPF

Cargo Representação

Julialla Pirex da Seiva :761544 Técnica em Asstt1ltos
Educacionais Direçã o

Flávia Corrêa Guerra !754907 Docellte Coordenação - Medicina

Fabrício de Oliveira Ourique 1863254 [)oceilte Coordenação - Engenharia
de Computação

Angélica Cristiane Ovando 2297967 [)ocente Coordenação - Fisioterapia

Cristiat] Cecilinel 1548595 Docente
Coordenação -

Tecnologias da Inhmlação
e Comunicação

Elite Soma-ner Watzko 204754] Docente Coordenação - Engenharia
de hlereia

Cardos Albefto Severo Garcia
Junio}

3031400 Docente Medicina

Márcia Mastins Szortyka 277585] Docente lengenharia de
Comoutação

Gisele Agustini Lovatel 2053163 Docellte Fisioterapia
Luiz Fer1lando Belchior Ribeiro 3091588 [)oceiit:e Engenharia de Energia
Ricardo Alexandre Reinando de
Morais 174.1]25 Doce11te Tecnologias da Informação

e Comtl:ligação

íclícia Vialla 2424525 Psicóloga
Educacional

Setor de Apoio ao
Estudante

Jessica Saraiva ]163389 Assistente Social Técnico-Admillistrativo
em Educação

Waximiliallo Leollor rosé 234591]
Assistente em
Admi:} istração

Técnico -Administ !ativo
em Educação

#
SERVIÇO PÚBLICOFEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUA
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP:88906 072 ARARANGUA/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

Prof. Dr. púgê\io limão
i.etor C'KS

t=JFSC Ararangà

Sabrina Leal Pscheidt 18207405 Discente CALMED 2

Augusto Prudencio 18102140 Discente CAECI

July Chassot 18103347 Discente CAEC2

Ronaldo Torres da Silveira 19102159 Discente CAENEI

Bárbara Queiroz Soarem 13202351 Discente CAENE2
Laura Polo 19104873 Discente CALFISIOI

Suyane Angel 19104871 Discente CALFIS102

Nayara Mau Honorato da Salva 17207536 Discente CALTICI

Larissa Siqueira 18203212 Discente CALTIC2

Scheila da Rocha Alexandrino 824606981 Psicóloga Clínica -
CAPS Pós-Graduação l

Bruna Vanti 714960098
Enfermeira -

Ambulatório AD
Membro Externo l

Robson Frestas da Rocha 633360066 Psicólogo Clínico -
Hosoital Bom Pastor

Membro Externo 2